
Ivana T. (Casiopea1) ID 197472 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zlatíčka, věci, které nabízím jsou buď po mě, či po dcerce Denisce. Jelikož jsem v pátem měsíci těhotenství a
čekáme chlapečka jistě si vyberete z nabídky oblečení pro své malé princezny některé věcičky z mé nabídky nebo některé
věci, které já už nosit nebudu, většinou v mém případě se jedná o kanceláčské bussines oblěčení.

  Podmínky prodeje:
 Zboží, které si na mých stránkách vyberete po naší oboustranné dohodě, zaplatíte částku včetně poštovného na níže uvedený
bankovní účet. A po zjištění, že částka byla připsána na můj účet vám napíši, že penízky přišly a druhý pracovní den jdu poslat
ihned balíček přímo Vám. Toto je pouze na vás.

  Č. účtu : 1079596023/0800 do odkazu příjemce dejte prosím své jméno, aby bylo vše v pořádku.

  PS: Mým krédem i v pracovním životě je spolehlivost, důvěra a hlavě poctivost, kterou uplatnuji jako marketingová
poradkyně, proto věřím, že bude spokojenost na obouch stranách při našem obchodování.

  Moc moc děkuji, že se díváte na mé stránky a že nakupujete. Vaše Ivana a Deniska.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

